C. CARD. DE HIERONYMIS PRAEF.

A. M. Erba Prot. Apostolicus Secret.

CXXXVI.

ROMANA

Cum ab Ecclesia S. Luciae Archiconfraternitatis Confalonis de Urbe offerentibus Eleemosinas pro Missis celebrandis ad Altare in eadem privilegium distribuerentur schaedulae tenoris